כעבור שנים הזכיר

הרוגצ'ובי סיפור זה כשוחח עם האדמו"ר הרש"ב נ"ע מליובאוויטש11.

ושומעיו בהבנתו הנשגבה את הלימוד. רך בשנים הדהים את מלמדיו בהיותו

6. בדרכון הרוגצ'ובי ומסמכי האזרחות בארכיון הלאומי בלטביה שנת לידתו היא 1858 למניינם. בדרכון שהוצא
לו ב-6/12/1924 ברוסיה מצוין תאריך הלידה: 15/1/1858 היינו י"ב שבט תרי"ח, לפי חישוב הלוח הגרגוריאני.

)תיק ע"ש: Rozins Jāzeps Fišela מספר סידורי: 3234-2-23112 בארכיון LNA. תרגום: יעקב לופט(.
7. הרוגצ'ובי חתם את שמו לאורך כל השנים בשם יוסף בלבד. בשנים האחרונות התגלו שטרות הרשאה למכירת

חמץ בו נכתב שמו יוסף בנציון )ראה עמ' 284(, אולם הגאון לא היה ידוע בשם זה וגם על מצבתו אינו מופיע.